Et vt ne quid tur  
apud veteres po  
betemē z p̄re  
p̄obans respō  
mittere a volū  
Et vt ne qui  
Egestatem p  
betatem deg  
Quidem. ar  
Necū aiunt ne  
Donec p̄fecer  
Ph. Postremo  
Tuis est dan  
beteteriat ta  
Illum putat  
Iur quidē cū  
Be. iratus est.  
De. Ita ne e  
Infelix: Ph. n  
Dissimulet. Q  
Quod est fer  
Et amici into  
Amicitiam. a  
Ph. si cōcord  
Senectutem  
Be. te oblect  
Be. Hoc ag  
Mulierē ab  
rio: quidā sic itel  
de aut loquit Ph  
tū. Tuis est h  
no dicere: definit  
et ostēdar Phoz  
olar: fugit: ment  
tate que tuā senect  
tū. dissuadēns est

An vt ne quid turpe in se admitteret: idoneū testimoniū bonoz esse nataliū ciuem dixisse. nā apud veteres peregrine mulieres in meretricū numero habebant: sic ipse alibi. Adcon est demēs ⁊ peregrina: ⁊ alibi. Samia mihi mater fuit: ea habitabat Rhodi: ⁊ Parmeno cōprobans respōdit. Pōt taceri hoc. i. meretricē matrē te habuisse. An vt ne qd turpe in se admittere a volūtate. Ut cū vno etatē degeret. qd em̄ est pudicitia nisi vnius scientia vni.

An vt ne quid turpe eius in se admitteret ppter  
Egestatem primo iussa est dari vt cū vno  
Aetatem degeret quod tu vetas. **Se.** ita primo  
Quidem. at nos vnde aut q̄obzē. **Phoz.** obe  
Actū aiunt ne agas. **Se.** nō agā imo haud desinas  
Donec p̄fecero hoc. **Ph.** ineptis. **Se.** sine modo  
**Ph.** Postremo tecū nihil rei nobis demiphō est  
Tuus est dānatus gnatus nō tu. nam tua  
Præterierat iam ad ducendū etas. **Se.** hec omnia  
Illū putato. que ego nunc dico dicere.  
Aut quidē cū vxore hac ipsum phibebo domo.  
**Se.** iratus est. **Ph.** tute idem melius feceris.  
**Se.** Ita ne es patus facere me aduersum omnia  
Infelix. **Ph.** metuit hic nos tam et si sedulo  
Dissimulet. **Se.** bene habēt tibi principia. **Ph.** quin  
Quod est ferendū feras. tuis factis dignū feceris  
Ut amici inter nos simus. **Se.** egon tuā experam  
Amicitiam. aut te visum aut auditum velim.  
**Ph.** si cōcordabis cum illa habebis que tuam  
Senectutem oblectet. respicē etatem tuam.  
**Se.** te oblectet. tibi habe. **Ph.** minue vero iram.  
**Se.** hoc age satis iam verboz est nisi tu pperes  
Mulierē abducere. ego illā eijciā dixi phormio.

cris: quidā sic itelligūt: tu te idē melius feceris: vt senex pot̄ exeat q̄ eijciat filiū. Artifici  
ose aut loquit̄ Phormio vt adimat suspitionē seni cōsentionis ⁊ uentiois inter parastū  
et filiū. Tuus est gnatus nō tu. p volūtate cōcedentis est pbatio sine. Illū putato que nūc  
dico dicere: definitiue respondit. Cū vxore hac id est tali. Tute idē melius feceris: locus est  
hic vt ostēdat Phormio de cōpacto egisse cū Antiphōe. Sedulo. sine dolo instāter. Dissi  
mular: fingit: mentit. Quin qd est ferendum feras: cur nō inquit accōmodas necessitati vo  
lūtate que tuā senectutē oblectet: nō te: s̄ senectutē tuā. Minue vero irā. p̄tinentis est ira  
cūdia. dissuadētis est ira. Hoc age: amittentis est. Dixi phormio: dixi solet dicere pacta cā